
Contacto

Teléfono +34 912489000
Correo Electrónico deleg.contratacion@leganes.org

Dirección Postal

Plaza Mayor
(28911) Leganés España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2023/AS/0136 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-09-2024 a
las 13:37 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Leganés
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=gXH2Q%2BDzewgQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Celebración del Día del Deporte de Leganés organizado por la Delegación de
Deportes

Celebración del Día del Deporte de Leganés organizado por la Delegación de DeportesDescripción 
Valor estimado del contrato 89.288,13 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 41.060,68 EUR.
Importe (sin impuestos) 35.715,25 EUR.

Clasificación CPV
92600000 - Servicios deportivos.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Instalaciones deportivas municipales
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

NIF/s B85536837: Acuerdo de órgano competente

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=gXH2Q%2BDzewgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 6
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Formalizado

Adjudicatario

FOREVENT SERVICIOS ORGANIZATIVOS SL
NIF B85536837
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

Calle, MONTES DE TOLEDO, Nº22
(28830) SAN FERNANDO DE HENARES España
ES30

Contacto

Teléfono 917475374
Correo Electrónico administracion@forevent.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 31.984 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 38.700,64 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2024-87
Fecha de Formalización 21/08/2024

Motivación

Motivación Acuerdo de órgano competente
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 13/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Anticipada
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 09/05/2024 a las 23:59



Lugar

Se realizará vía telemática mediante la siguiente
conexión:
https://leganes.webex.com/meet/VCCasaConsistorial

Dirección Postal

Plaza, Mayor, Nº1
(28911) Leganés España

Apertura Ofertas Económicas

Apertura sobre oferta económica
El día 15/05/2024 a las 10:30 horas

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejoras
: OtrosSubtipo Criterio 

: 51Ponderación 
Precio

: OtrosSubtipo Criterio 
: 49Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CmGp9MWOOLRrhBl EHQFSKA%3D%3D

ID 0000014106039 |  2024-000944173 | Thu, 05 Sep 2024 13:37:17:670 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
121219135474730063931751274139327896249 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CmGp9MWOOLRrhBlEHQFSKA%3D%3D

